
 1

Naručilac: Dom zdravlja Odžaci
Adresa Mostonga 25 
Broj odluke 518/20 
Datum     27.08.2020. godine
 
Na osnovu člana 108. Zakona o javnim nabavkama i Izveštaja  Komisije o stručnoj oceni 
ponuda za javnu nabavku LAB/20, direktor Doma zdravlja Odžaci donosi: 
 

O D L U K U 
 

O DODELI UGOVORA U ZA JAVNU NABAVKU  
zа jаvnu nabavku laboratorijskog materijala po partijama - JN LAB/20 

 
 
1. Ugovor se dodeljuje ponuđaču SCOR, d.o.o, Svetozara Markovića 22, Niš,  na osnovu ponude broj: 497-2/20 od 
18.08.2020. godine za partiju broj 1 – Reagensi za biohemijski analizator HUMASTAR 600. 
 
Ukupna vrednost ugovora koji se zaključuje na godinu dana bez PDV-a je  3.591.904,00 Din. 
 
 2. Ugovor se dodeljuje ponuđaču SCOR, d.o.o, Svetozara Markovića 22, Niš,  na osnovu ponude broj 497-2/20 od 
18.08.2020 za partiju broj 2 – Potrošni materijal za biohemijski analizator HUMASTAR 600. 
  
Ukupna vrednost ugovora koji se zaključuje na godinu dana bez PDV-a je  114.122,00 Din. 
 
3. Ugovor se dodeljuje ponuđaču „YUNYCOM“ d.o.o, Resavska 78b, Beograd na osnovu ponude broj: 501/20  od 
18.08.2020. godine za partiju broj 3 – Reagensi za hematološki analizator „Sysmex“. 
 
Ukupna vrednost ugovora koji se zaključuje na godinu dana bez PDV-a je  1.997.134,00 Din. 
 
4. Ugovor se dodeljuje ponuđaču „YUNYCOM“ d.o.o, Resavska 78b, Beograd,  na osnovu ponude broj: 501/20  od 
18.08.2020. godine  za partiju broj 4 –reagensi za aparat Nycocard 
 
Ukupna vrednost ugovora koji se zaključuje na godinu dana bez PDV-a je  559.860,00 Din. 
 
5. Ugovor se dodeljuje ponuđaču „INTERLAB EXIM“, d.o.o, Birčaninova 19, Beograd ,  na osnovu ponude broj: 
500/20 od 18.08.2020. godine za partiju broj 5 – Reagensi i potrošni materijal za aparat BFT II 
 
Ukupna vrednost ugovora koji se zaključuje na godinu dana bez PDV-a je  1.054.697,00 Din. 
 
6.  Ugovor se dodeljuje ponuđaču „YUNYCOM“ d.o.o, Resavska 78b, Beograd,  na osnovu ponude broj: 501/20  od 
18.08.2020.  za partiju broj 6 – Vakuum epruvete i mikrotajneri za uzorkovanje biološkog materijala 
 
Ukupna vrednost ugovora koji se zaključuje na godinu dana bez PDV-a je  635.163,70 Din. 
 
7. Ugovor se dodeljuje ponuđaču SCOR, d.o.o, Svetozara Markovića 22, Niš,  na osnovu ponude broj: 497-2/20 od 
18.08.2020. godine za partiju broj 7 – brzi testovi – urin test trake 
 
Ukupna vrednost ugovora koji se zaključuje na godinu dana bez PDV-a je  307.800,00 Din 
 
 
8. Ugovor se dodeljuje ponuđaču „SUPERLAB“, d.o.o, Milutina Milankovića 25, Beograd,  na osnovu ponude 
broj: 499/20  od 18.08.2020. godine za partiju broj 8 – laboratorijska stakla 
 
Ukupna vrednost ugovora koji se zaključuje na godinu dana bez PDV-a je  65.828,00 Din 
 

 
 
 



 2

O b r a z l o ž e nj e : 
 
 

Naručilac je dana 03.06.2020. godine doneo odluku o pokretanju otvorenog postupka  
zа jаvnu nabavku laboratorijskog materijala po partijama - JN LAB/20 

 Obaveštenje o pokretanju JN LAB/20 Konkursna dokumentacija  objavljena je na Portalu javnih nabavki ( starom) i web site-u  dana  
20.07.2020. godine. 
 
U izveštaju o stručnoj oceni ponuda , Komisija za javnu nabavku je konstatovala sledeće: 
 
1. Vrsta predmeta javne nabavke: 

 
Dobra x 
Usluge  
Radovi  

 
2. Podaci o javnoj nabavci iz Plana nabavki: 

1) Sredstva su obezbeđena na kontu:  u finansijskom planu Doma zdravlja Odžaci. 
2) Broj javne nabavke: LAB/20 

Procenjena vrednost javne nabavke za sve partije (bez PDV-a): 8.333.333,00  dinara, za period od 1 godine. 
 
3. Ukupan broj podnetih ponuda: 4  
broj pod kojim je  ponuda 

zavedena 
naziv ili šifra  ponuđača datum prijema čas 

500/20 Interlab Exim (5) 18.08.2020. 11:24
497-2/20 Scor (1,2,7,) 18.08.2020. 12:10
499/20 Superlab (8) 18.08.2020. 11.24
501/20 Yunycom (3,4,6) 18.08.2020. 11:23

 
Partija  1 - Реагенси за биохемијски анализатор HUMASTAR 600 
 
Broj pod kojim je ponuda zavedena 497-2/20
Naziv ili šifra ponuđača Scor, Niš
Ukupna cena ( u dinarima bez PDV ) 3.591.904,00
Uslovi  plaćanja Odloženo na 60 dana 
Rok isporuke:  1 dan
Vreme važenja ponude  60 dana
Ukupna cena ( u dinarima sa  PDV ) 4.310.284.80
 
Partija 2. Потрошни материјал  за биохемијски анализатор HUMASTAR 600 
 
Broj pod kojim je ponuda zavedena 497-2/20
Naziv ili šifra ponuđača Scor, Niš
Ukupna cena ( u dinarima bez PDV ) 114.122,00
Uslovi  plaćanja Odloženo na 60 dana 
Rok isporuke:  1 dan
Vreme važenja ponude  60 dana
Ukupna cena ( u dinarima sa  PDV ) 136.946,40
 
 
Partija 3 Реагенси  за хематолошки анализатор SYSMEX 
 
Broj pod kojim je ponuda zavedena 501/20
Naziv ili šifra ponuđača Yunycom, Beograd 
Ukupna cena ( u dinarima bez PDV ) 1.997.134,00
Ukupna cena sa PDV  2.396.560,80
Uslovi  plaćanja Odloženo na 90 dana 
Rok isporuke:  1 dan
Vreme važenja ponude  60 dana
 
Partija 4 Реагенси за апарат  Nycocard 
 
Broj pod kojim je ponuda zavedena 501/20
Naziv ili šifra ponuđača Yunycom, Beograd 
Ukupna cena ( u dinarima bez PDV ) 559.860,00
Ukupna cena sa PDV  671.832,00
Uslovi  plaćanja Odloženo na 90 dana 
Rok isporuke:  1 dan
Vreme važenja ponude  60 dana
 
 
Partija 5 Реагенси и потрошни материјал за апарат BFT II 
 
Broj pod kojim je ponuda zavedena 500/20
Naziv ili šifra ponuđača Interlab Exim, Beograd 
Ukupna cena ( u dinarima bez PDV ) 1.054.697,00 



 3

Ukupna cena sa PDV  1.265.636,40
Uslovi  plaćanja Odloženo na 60 dana 
Rok isporuke:  2 dana
Vreme važenja ponude  60 dana
 
 
Partija 6 Вакуум епрувете и микротајнери за узорковање биолошког материјала 
 
Broj pod kojim je ponuda zavedena 501/20
Naziv ili šifra ponuđača Yunycom, Beograd 
Ukupna cena ( u dinarima bez PDV ) 635.163,70
Ukupna cena sa PDV  762.196,44
Uslovi  plaćanja Odloženo na 90 dana 
Rok isporuke:  1 dan
Vreme važenja ponude  60 dana
 
 
Partija 7  Брзи тестови (урин тест траке ) 
Broj pod kojim je ponuda zavedena 497-2/20
Naziv ili šifra ponuđača Scor, Niš
Ukupna cena ( u dinarima bez PDV ) 307.800,00
Uslovi  plaćanja Odloženo na 60 dana 
Rok isporuke:  1 dan
Vreme važenja ponude  60 dana
Ukupna cena ( u dinarima sa  PDV ) 369.360,00
 
 
 
Partija 8   Лабораторијска стакла 
 
Broj pod kojim je ponuda zavedena 499/20 

Naziv ili šifra ponuđača Superlab, Beograd 

Ukupna cena ( u dinarima bez PDV ) 65.828,00 

Ukupna cena sa PDV  77.373,60 

Uslovi  plaćanja Odloženo na 60 dana 

Rok isporuke:  2 dana 

Vreme važenja ponude  60 dana 

 
 

1) Neblagovremenih ponuda nije bilo. 
 

5. Kriterijum za ocenjivanje ponude: Kriterijum za ocenjivanje ponude za sve navedene partije je najniža ponuđena cena. 
  

6. Naziv, odnosno ime ponuđača kome se dodeljuje ugovor: Komisija, posle stručne ocene ponuda, konstatuje da se dodeljuju 
ugovori, kao u dispozitivu ove odluke. 

 
 Izabrani ponuđači ne izvršavaju  nabavku uz pomoć podizvođača. 
 
 

 
POUKA O PRAVNOM  LEKU:  

Protiv ove odluke ponuđač može naručiocu podneti zahtev za zaštitu prava u roku od 10 dana od dana 
objavljivanja odluke o dodeli ugovora na Portalu javnih nabavki. 

 
 

 
             Direktor Doma zdravlja Odžaci 
                       Panić dr Steva 


